
UCHWAŁA NR XIII/56/2025 

RADY DZIELNICY MOKOTÓW 

MIASTA STOŁECZNEGO WARSZAWY 

z 11 marca 2025 r. 

w sprawie przyjęcia sprawozdania z wykonania załącznika Dzielnicy Mokotów do budżetu  

m.st. Warszawy za 2024 r. 

Na podstawie § 48 ust. 3 Statutu Dzielnicy Mokotów m.st. Warszawy stanowiącego załącznik 

Nr 4 do Uchwały Nr LXX/2182/2010 Rady m.st. Warszawy z dnia 14 stycznia 2010 r. w sprawie 

nadania statutów dzielnicom m.st. Warszawy (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2022 r. poz. 9305), Rada Dzielnicy 

Mokotów m.st. Warszawy uchwala, co następuje: 

§ 1. Rada Dzielnicy Mokotów m.st. Warszawy przyjmuje sprawozdanie z wykonania załącznika 

Dzielnicy Mokotów do budżetu m.st. Warszawy za 2024 r. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Dzielnicy Mokotów m.st. 

Warszawy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

Przewodniczący Rady 
Dzielnicy Mokotów m.st. Warszawy 

( - ) 
Michał Mycka 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

Zgodnie z § 48 ust. 3 Statutu Dzielnicy Mokotów miasta stołecznego Warszawy stanowiącego 

Załącznik nr 4 do Uchwały Nr LXX/2182/2010 Rady m.st. Warszawy z dnia 14 stycznia 2010 r.  

w sprawie nadania statutów dzielnicom miasta stołecznego Warszawy (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2022 r. 

poz. 9305), Rada Dzielnicy została zobowiązana do przyjęcia bądź nieprzyjęcia sprawozdania z 

wykonania załącznika Dzielnicy Mokotów do budżetu m.st. Warszawy za 2024 rok. 

 W związku z powyższym Rada Dzielnicy Mokotów m.st. Warszawy po zapoznaniu się  

z materiałami przedstawionymi przez Zarząd Dzielnicy Mokotów m.st. Warszawy przyjmuje 

sprawozdanie z wykonania załącznika Dzielnicy Mokotów do budżetu m.st. Warszawy za 2024 rok. 

 


